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									Rytwiany, 14.12.2018r.
OR.042.5.2018.MZ


Dotyczy:  Dostawa komputerów i sprzętu multimedialnego dla jednostek oświatowych 
w Gminie Rytwiany


Pytanie nr : [image: ]
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Odpowiedź nr 1: Zamawiający będzie się opierał na parametrach podanych przez producentów sprzętu. Zgodnie z rozdz. III pkt 13 ppkt 2 SIWZ Przy zaoferowaniu rozwiązań sprzętowo – materiałowych innych niż wymienione jako wzorcowe , wykonawca musi wykazać ich równoważność zgodną z zapisami SIWZ i załącznikami. Ciężar udowodnienia, że urządzenie, sprzęt, system, oprogramowanie są równoważne w stosunku do wymogu określonego przez Zamawiającego spoczywa na składającym ofertę. W takim przypadku Wykonawca musi przedłożyć odpowiednie dokumenty, opisujące parametry techniczne, wymagane prawem certyfikaty ( gdy dotyczy) i inne dokumenty dopuszczające użytkowanie oraz pozwalające jednoznacznie stwierdzić, że są one równoważne.
Zamawiający oceni czy zaproponowany sprzęt spełnia wymagania Zamawiającego na etapie oceny ofert. 
Zamawiający wprowadził zmianę w treści załącznika Nr 8 do SIWZ w części dotyczącej Zestaw monitora interaktywnego z dedykowanym  komputerem dla parametru: Kontrast.


Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści monitor z głośnikami 2 x 10W zamiast 2 x 15W? To nieduża różnica, głośniki 10W są najpopularniejszym standardem wśród monitorów interaktywnych, a mając na uwadze krótki termin realizacji trzeba korzystać, ze sprzętu, który jest dostępny na rynku.
Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie dopuszcza monitora z głośnikami 2 x 10W.


Pytanie nr 3: Czy Zamawiając dopuści monitor interaktywny z dwoma złączami HDMI i dwoma złączami VGA (zamiast 3 x HDMI i 1 x VGA). Z punktu widzenia użytkowego zapewni to większą uniwersalność w połączeniu ze starszymi komputerami, a do monitora realnie i tak będzie podłączany najczęściej jeden komputer – zatem złącz w zupełności wystarczy.
Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie dopuszcza monitora interaktywnego z dwoma złączami HDMI 
i dwoma złączami VGA.
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści monitor z głębią kolorów 8bit (zamiast 10 bit), ale za to żywotnością matrycy na poziomie 50000 godzin, wyższą jasnością (400 cd/m2) oraz kontrastem (5000:1)? W warunkach szkolnych 16.7 mln kolorów jest zupełnie wystarczająca a profesjonalne matryce 10bit są wykorzystywane w monitorach do zastosowań zaawansowanych (np. obróbka fotografii, etc.)
Odpowiedź nr 4: Zamawiający  nie dopuszcza monitora z głębią kolorów 8 bit.

Wójt Gminy Rytwiany
/-/Grzegorz Forkasiewicz
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